
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Dominik Syrový
Datum narození: 13.09.1990

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Zadavatel práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Název práce: Preventivní programy prováděné v rámci sportovního tréninku v ČR

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MUDr. Kryštof Slabý
Oponent(i): MUDr. Michal Procházka

Datum obhajoby : 10.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: 1. Prezentace práce:

Prezentace na dobré úrovni.

2. Hodnocení vlastní práce:
Autor se ve své práci zabýval tématem, které není v české literatuře
často diskutováno, a které má určitě být
akcentováno v klinické praxi. Práce představuje přehled dostupných
preventivních programů pro sportovce
různých sportovních odvětví s tím, že konkrétně jsou diskutovány
sporty s největší členskou základnou v ČR.

3. Diskuze:
Pohodová diskuse.

1 200091 - Dominik Syrový



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Libuše Smolíková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Ondřej Čakrt, Ph.D. ............................

 PaedDr. Irena Zounková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 200091 - Dominik Syrový

http://www.tcpdf.org

